
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    04 лютого 2022       року               Старокостянтинів                        №     3/9/VIII  

 

 

Про надання згоди на проведення  

будівельних робіт 

 

 

Розглянувши лист державного підприємства «Хмельницька обласна 

служба єдиного замовника» від 19 січня 2022 року № 51 та керуючись статтями 

25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», , міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати згоду державному підприємству «Хмельницька обласна служба 

єдиного замовника» на проведення будівельних робіт по об’єкту: 

«Реконструкція Старокостянтинівської загальноосвітньої школи І - ІІІ ступенів 

№ 4 Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області по вулиці 

1 Травня, 22 в м. Старокостянтинів Хмельницької області». 

 

 

 

Міський голова                           підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


